AR. ܗܘܪܐ, Act. ܗܘܪܐ, Fut. ܗܘܪܐ.

A. Declinavit à via. cc ܗܘܪܐ pec. à vero, et iusto. IV. Id. et Iniquus fuit; et Transf. Comperit talem. cca. VI. i. q. I. Declinavit, deviauit.

ܗܘܪܐ Versutus, ac dolosus. ܗܘܪܐ Qui declinat à iusto: pec. in testamento, aut mandato. 2, Inclinat, ac incurvatum dorsum habens.

ܗܘܪܐ Declinans. ܗܘܪܐ, Pl. ܗܘܪܐ, Sepulchrum, cen Ado, vel Aditis, coævum, et perantiquum. ܗܘܪܐ Gr. γαγλαία, Putredo. BB.

ܗܘܪܐ Gr. γαγλαία, Putredo. BB.

ܗܘܪܐ Gr. γαγλαία, Putredo. BB.

ܗܘܪܐ Gr. γαγλαία, Putredo. BB.

ܗܘܪܐ Gr. γαγλαία, Putredo. BB.

ܗܘܪܐ Gr. γαγλαία, Putredo. BB.

ܗܘܪܐ SYR. ܗܘܪܐ Tetanus morbus. F.

ܗܘܪܐ Muliebris, Gen. 32. 32. videtur convenire c. Gr. γένοια, & γένος, qf. Nervus generans, s. cavernosus. (sic dicuntur penis Coles; ac si distincti esset usus à Sentiente & Movente, de quibus Medici, atque ideo, Muliebris dictus,) cum Hebr. quibusdam apud Ab. Ezz. esset hic intelligendus. Doctioribus autem minimè arridet. Fortè igitur ܗܘܪܐ vel est, i. q. Heb. ܗܘܪܐ

(prius etiam c. ܗܘܪܐ sapius, idque ita in omnibus occurrit exemplaribus) Defectus, percussio, stupefactionis significatum habent, quod ei tribuerint LXX. V. La. & c. a. protheticè tantam additur ܗܘܪܐ, ut Ar. etiam nonnunquam solet, sic ܗܘܪܐ idem est q. ܗܘܪܐ

ܗܘܪܐ Obrigit, obstupuit, (quod non in usu, unde ܗܘܪܐ Tetanus: vel denique

H. ܗܘܪܐ, et Syr. ܗܘܪܐ ut Ar. ܗܘܪܐ sunt

expon. Nervus qui per coxam ad talos fertur, d. quo v. Avic. I. 29. 2. Ar. Atque in hujusce partis tactu consistere vr. vel maxima lactandi dexteritas, v. Jud. 15. 8. Quamvis supernaturale quid hic agnoscendum etiam.

AR. ܗܘܪܐ Fut. I. i. q. ܗܘܪܐ Commota fuit anima ejus, mortis ergo. cc ܗܘܪܐ 2, Sterilis fuit locus, & annonæ inopiâ laboravit.

ܗܘܪܐ, q. ܗܘܪܐ, Propinquus, ac vicinus locus. 2, Evacuatio putei, cum ejus exhauritur aqua. et cum homines accedunt ad alios. & i. q. ܗܘܪܐ.

ܗܘܪܐ. (Cod. Seld.) & ܗܘܪܐ. Gol. Cùm quid crassum est; & contra cùm quid modicum, rarumve est. Gigg. 2, Tempus ante auroram, aut postrema pars diluculi. 3, c He fin. Glareosus puteus.

ܗܘܪܐ Genesar, nom. loci. Matth. 14. 34. Luc. 5. 1.

ܗܘܪܐ Genesar, nom. loci. Matth. 14. 34. Luc. 5. 1.

ܗܘܪܐ Genesar, nom. loci. Matth. 14. 34. Luc. 5. 1.

ܗܘܪܐ Genesar, nom. loci. Matth. 14. 34. Luc. 5. 1.

ܗܘܪܐ Genesar, nom. loci. Matth. 14. 34. Luc. 5. 1.

ܗܘܪܐ Genesar, nom. loci. Matth. 14. 34. Luc. 5. 1.

ܗܘܪܐ Genesar, nom. loci. Matth. 14. 34. Luc. 5. 1.

ܗܘܪܐ Genesar, nom. loci. Matth. 14. 34. Luc. 5. 1.

ܗܘܪܐ Genesar, nom. loci. Matth. 14. 34. Luc. 5. 1.